
Bestyrelsesmøde Grundjerforeningen Næs og Skaverup Strand og Næs og Skaverup Vandværk

4. december 2018 kl. 18.00

Tilstede var KS, KK, IS, AH, ME og LE

Emne Forelægges af Beslutning/orientering Ansvarlig Forfaldsdato

Godkendelse af referat LE Referat fra sidste møde blev godkendt. Fremover fremsendes dette til bestyrelsesmedlemmer til godkendelse

Regnskab status grundejerforening IS Realiseret regnskab blev gennemgået og budget 2019 blev gennemgået og justeret

Regnskab status vandværket IS Realiseret regnskab blev gennemgået og budget 2019 blev gennemgået og justeret. Oplæg til Takstblad 2019 fremlagt

Vandværk: Status KK Intet at bemærke

Nye vandledninger, Svanevænget, 

Lappedykkervej og Vester Kanalvej, 

Vildgåsvej, Knortegåsvej og Bramgåsvej -

Reatablering og aflevering KK Kontraktarbejdet er udført tilfredsstillende. KK/AH følger op på retablering af gravninger i foråret 2019. KK

Nyt fra Vandværksmøde KK

Flere bestyrelsesmedlemmer har deltaget. GF skal på sigt være leveringsdygtig i kortmateriel til entrepenører der skal arbejde på GF's arealer. Der er 

Vandværksmesse d. 25/1-19 i Roskilde

Vandaflæsning 2018 IS

80 grundejere havde ikke afleveret vandaflæsningog måtte aflæses af bestyrelsesmedlemmerne. Vandmålerne var mange steder ikke tilgængelige pga. 

buske og lign. Det er grundejerens pligt at de er tilgængelige

Udskiftning af vandmålere alle Bestyrelsen følger den teknologiske udvikling på området

Miljøstationer AH På sigt nedlægges stationerne i takt med det nye affaldssorteringssystem

Fællesveje - stier - dræn: Status AH

Vejene bliver gennemgået til foråret når de store entrepenøropgaver er afsluttet. Der spules vejdræn på Fjordternevej, Hvidklirevej, Edderfuglevej, 

Hejrevej, Rylevej, Spovevej, Næs Strandvej, Næsbyvej. Markdræn på Næs Strandvej, nr. 2, Hejrevej nr. 3/ Rødbenevej, Hejrevej 61, Hejrevej nr. 77, 

Spovevej, Næsbyvej 48, Næs Strandvej 1. Vejbrønde på Næsbyvej, hjørnet ved Næs Strandvej, Næsbyvej ved Hvidklirevej.

Dræn: Næsbyvej / Bekkasinvej AH/KS Vordingborg Kommune har besluttet og projekteret grøfteføring til afledning af vand fra Korshærsvej/Skaverupvej

Udhængende træer og buske AH Der er grundejerens forpligtelse at holde vej og sti farbare og fri for bevoksning som breder sig fra ejendommen.

Telemast KS Intet nyt

Hjertestarter, serviceaftale KS Vores service-firma er gået konkurs. En ny leverandør skal findes.

Bredbånd - status KS Der foregår omfattende gravearbejde i området. Arbejdet er pt. forud for tidsplanen KS/AH

LER forespørgsler AH Der kommer nye krav til forspørgsler om ledningsforløb i området i 2020. Bestyrelsen følger udviklingen. Pt. lever GF op til gældende fordringer.

Broen over kanalen KS Forslag på en rørbro blev fremlagt af AH/KS. Omkostninger og andre løsninger undersøges nærmere

Digital underskrift KS/LE

Lokalplan KS Intet nyt

Adresseændringer LE Procedure for ændringer i medlemsdatabase skal laves

Informationsmateriale LE Er redigeret og godkendt LE

Primitiv overnatning KS Intet nyt

Bestyrelsens arbejde KS

Gensidig orientering / åben dialog Alle AH orienterede om tiltag for kystsikring

Generalforsamling 2019 27. april 2019 KS

Næste møde 25-02-2019 kl. 18.00 hos LE

Evt.:


